
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2210

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:21:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE UM CARRO OFICIAL NOVO PARA ADMINISTRAÇÃO
CONFORME CONVENIO DO PARANA CIDADE, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE UM CARRO OFICIAL NOVO PARA ADMINISTRAÇÃO
CONFORME CONVENIO DO PARANA CIDADE, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2022 00:00:00- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 - ABERTURA DIA ... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2210/descricao-aquisicao-de-um-carro-oficial-novo-para-administracao-conforme-convenio-do-parana-cidade-em-atendimento-as-necessidades-da-administracao-publica-municipal/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feNvBwH8.pdf

